
要闻部 责任编辑/方一凡 林思赓
电话：0596-2593088
E-mail:ywb2593088@163.com2 综合2021年6月16日 星期三

漳州新闻网：www.zznews.cn

再学习 再调研 再落实

单位类别

A类单位

B类单位

C类单位

市公安局

市城市管理局[含下属单位的绩效评价]
市民政局

市自然资源局

市司法局

市公路事业发展中心[含下属单位的绩效评价]
市交警支队

高新区管委会[含区属单位的区域性评价]
市交通综合行政执法支队

龙文区政府[含区属单位的区域性评价]
市住建局[含下属单位的绩效评价]
市消防支队

芗城区政府[含区属单位的区域性评价]
市供排水中心

市环境卫生中心

市公路事业发展中心直属分中心

金峰开发区管委会

龙文区住房和城乡建设局

龙文区农业农村局

高新技术产业开发区行政执法局

高新技术产业开发区社会事业管理局

高新技术产业开发区建设局

蓝田街道办事处

芝山镇政府

市政工程中心

高新技术产业开发区九湖镇政府

西桥街道办事处

高新技术产业开发区市政公用事业服务有限公司

高新技术产业开发区综合行政执法大队

景山街道办事处

东铺头街道办事处

蓝田开发区管委会

市建筑安全站

朝阳街道办事处

新桥街道办事处

市公安局交通警察支队高新技术产业开发区交警大队筹备组

步文街道办事处

市风景园林中心

巷口街道办事处

碧湖街道办事处

芗城区住房和城乡建设局

南坑街道办事处

石亭镇政府

通北街道办事处

高新技术产业开发区颜厝镇政府

芗城区城市管理局

龙文区城市管理局

漳州市龙文发展有限公司

漳州移动公司

漳州联通公司

广电网络集团漳州分公司

福建万佳友环境工程有限公司

漳州长运集团

漳州电信公司

漳州水务集团

漳州环境集团有限公司(高新区)
漳州市城投公司

国网漳州供电公司

漳州环境集团有限公司(龙文区)

评价得分
100.0分
100.0分
100.0分
100.0分
100.0分
100.0分
99.86分
98.18分
97.35分
96.72分
96.53分
92.69分
87.19分
100.0分
100.0分
100.0分
100.0分
100.0分
100.0分
100.0分
100.0分
100.0分
99.71分
99.57分
99.55分
99.37分
99.22分
98.55分
98.06分
97.97分
97.95分
97.37分
97.00分
97.00分
96.82分
96.40分
96.09分
95.65分
95.22分
95.22分
95.19分
95.06分
93.46分
92.94分
86.82分
80.38分
77.50分
100.0分
100.0分
100.0分
100.0分
100.0分
100.0分
99.25分
99.21分
99.15分
98.48分
95.95分
92.92分

处 置 单 位

聚焦“漳州市数字化城市管理绩效评价”

20212021202120212021202120212021202120212021202120212021202120212021202120212021202120212021202120212021202120212021202120212021 年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年 55555555555555555555555555555555 月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报月份智慧城管绩效评价结果通报
一、运行数据分析
2021 年 5 月份智慧城管平

台共受理案件 14901件，其中信
息采集板块 12030件、公众举报
板 块 386 件 、专 项 普 查 板 块
2485件。

(一)案件受理。信息采集板
块共 12030件，其中网格巡查采
集 6379 件、信息采集员自行简
易处置 5651 件；二是公众举报
板块共 386 件，其中 12319城管
服务热线投诉举报 329 件、110
指挥中心转办案件 15 件、微信
公众平台投诉举报 42 件；三是
专项普查板块共 2485 件。其中
芗 城 区 流 动 性 案 件 普 查 1151
件、芗城区侧招普查 547 件、垃
圾清扫及直运普查 427件、城市
道路设施普查（路面破损、井盖
缺失、污水漫溢）141 件、主城区
专项普查（夜间占道经营、无照
游商、流浪乞讨、露天烧烤、圈
占停车位、机动车违停）116 件、
城市卫生普查 51 件、城市照明
设施普查 49 件、牛皮癣普查 3
件。

(二)案件处置 。平台立案
6765 件，处置 6549 件，应结案
6765 件，结案 6548 件，处置率
96.81%，结案率96.79%。

(三)高发分析。部件类案件
总数 1186件，占立案数 17.53%。
主要集中在行道树、户外广告、
止车石、交通护栏、消防设施、高
架挂箱等方面；事件类案件总数
5579 件，占立案数 82.47%，主要
集中在车辆违停、乱堆物料、无
照经营游商、沿街晾挂、违规标
语宣传品、道路不洁、废弃家具
设备等方面。

二、评价结果点评
(一)好的方面。平台案件处

置率 96.81%，结案率 96.79%，绝
大多数案件得到了解决。

(二)差的方面。个别单位处
置效率较低，芗城区城市管理局
按期结案率40.07%。
漳州市城市管理委员会办公室

2021年6月11日

近日，笔者在漳州开发区实验幼儿园总园
（重建）工程项目现场看到，该项目已经进入地
下室顶板浇筑阶段，现场一派繁忙景象。项目
预计于 7 月上旬完成主体工程封顶，9 月全面
竣工。

据悉，该项目位于漳州开发区一区，总投
资 2500 万元，建设内容为 1 幢幼儿园校舍，共

分为地下 1 层和地上 4 层，包含 12 间幼儿活动
用房及其配套用房。新建的实验幼儿园总园
用地面积由 2800 平方米扩大到 5040 平方米，
总建筑面积也由原来不到 1500 平方米扩大至
4730 平方米，建成后学位将由 120 个增至 360
个，可进一步满足周边儿童就学需求。

林依妮 许小燕 摄影报道

漳
州
开
发
区
实
验
幼
儿

漳
州
开
发
区
实
验
幼
儿
园
总
园

园
总
园
：：

预
计
九

预
计
九
月
竣
工

月
竣
工

近日，位于长泰区枋洋镇科山村的伍色竹
塔沁园春兰花园正式开园，几位游客正驻足欣
赏兰花。

据悉，该兰花园总占地面积1344平方米，分
为兰花小展厅和种植基地，目前已实现半智能

化管理，并于今年二月进行首批引种，引进有墨
兰素荷、禅月达摩、花花公子等三十多种名优兰
花品种。据介绍，该园将打造成青少年第二课
堂，学生可在这里了解兰花的生长过程及体验
兰花的种植乐趣。 黄冰丽 王雅鹏 摄影报道

长
泰
伍
色
竹
塔
沁
园
春
兰
花
园

长
泰
伍
色
竹
塔
沁
园
春
兰
花
园
：：

正
式
开
园
迎
客

正
式
开
园
迎
客

本报讯（陈思佳 朱建华）
近日，东山县西埔镇龙舞社区
党支部和县融媒体中心党支
部联合举办“学党史、知党恩、
跟党走”党史学习教育知识竞
赛。来自龙舞社区党建联席
会 18 个单位党支部组成 6 支
代表队参加比赛。

比赛以党史、新中国史、
改革开放史、社会主义发展史
等内容为主，分必答题、抢答
题、风险题三种题型。比赛

中，参赛选手反应敏捷、自信
沉着、对答如流，竞相展现学
习成效，场面精彩纷呈，不时
赢得现场观众阵阵掌声。

赛后，大家纷纷表示，通过
党史知识竞赛，全体党员干部
重温了建党百年来的光辉历
程，加深了对党史的学习理解，
真正达到了“以赛促学、以学促
用”的目的。这既是一场知识
竞赛，也是一堂集知识性、教育
性于一体的生动党史教育课。

东山：

以赛促学 以学促用

本报讯（记者 张昊填）
6 月 15 日，由市总工会、漳州
卫生职业学院联合举办的“永
远跟党走·奋进新征程”庆祝
建党 100周年定向健步走活动
在漳州卫生职业学院举行。
来自市总工会及直属事业单
位、市直劳动领域社会组织工
会联合会和漳州卫生职业学
院的职工代表总计 150 人，分
为 19支队伍参加此次活动。

据悉，活动在参会人员合

唱的国歌声中启动。随着发令
枪声响起，大家便沿着手中地
图所指示的路线在校园中行
进。本次活动路线全程约 2.5
公里，寓意二万五千里长征；过
程中分设 19个“红色传承站”，
各站点还备有党建、工运、健康
知识等相关问答题，答对问题
并顺利通关的队伍还可获得奖
励。一路上，大家兴致勃勃地
寻找站点、讨论党史知识，欣赏
校园景色，气氛十分热烈。

市总工会、漳州卫生职业学院：

校园健步 学史畅行台上娓娓道来 台下心潮澎湃
——“永远跟党走——漳州市庆祝中国共产党成立100周年”巡回宣讲启动仪式

暨芗城专场现场掠影

①①

②②③③ ④④

①舞蹈表演《绽放》 本报记者 沈昊鹏 摄

②陈刘娟现场宣讲《李林：烽火中的铿锵巾帼》
梁 健 摄

③台下观众热情互动 郑文典 摄

④堂字派锦歌表演《百年征程谱华章》
本报记者 沈昊鹏 摄

本报讯（洪锦城 何丽芳）
近日，国网漳浦县供电公司党
委组织部、党委办公室支部组
织公司党员前往中国工农红军
闽南独立第三团成立旧址开展

“红色之路忆初心”党史学习教
育现场研学，追忆入党初心。

自党史学习教育开展以
来，国网漳浦县供电公司从抓
安排部署、基层基础、文化传

承、主题宣传、融入引领等方
面精准发力，将党史学习教育
与狠抓安全生产、服务企业发
展等相结合，切实增强政治自
觉、思想自觉和行动自觉。围
绕“学党史、悟思想、办实事、
开新局”主题，组织开展“听、
讲、创、演”等多种形式的活
动，不断推动党史学习教育走
深走实。

漳浦国网供电公司：

现场研学 追忆初心


