党史學习教育征漳州

台上娓娓道来 台下心潮澎湃

"永远跟党走——漳州市庆祝中国共产党成立100周年"巡回宣讲启动仪式 暨芗城专场现场掠影







①舞蹈表演《绽放》

本报记者 沈昊鹏 摄

②陈刘娟现场宣讲《李林:烽火中的铿锵巾帼》 梁健摄

③台下观众热情互动 郑文典 摄

④堂字派锦歌表演《百年征程谱华章》

本报记者 沈昊鹏 摄



市总工会、漳州卫生职业学院:

校园健步 学史畅行

6月15日,由市总工会、漳州 枪声响起,大家便沿着手中地 卫生职业学院联合举办的"永 图所指示的路线在校园中行 远跟党走·奋进新征程"庆祝 进。本次活动路线全程约2.5 建党100周年定向健步走活动 公里,寓意二万五千里长征;过 在漳州卫生职业学院举行。 程中分设19个"红色传承站", 来自市总工会及直属事业单 位、市直劳动领域社会组织工 知识等相关问答题,答对问题 会联合会和漳州卫生职业学 院的职工代表总计150人,分 励。一路上,大家兴致勃勃地 为19支队伍参加此次活动。

据悉,活动在参会人员合 校园景色,气氛十分热烈。

各站点还备有党建、工运、健康 并顺利通关的队伍还可获得奖 寻找站点、讨论党史知识,欣赏

东山:

以赛促学 以学促用

近日,东山县西埔镇龙舞社区 沉着、对答如流,竞相展现学 党支部和县融媒体中心党支 习成效,场面精彩纷呈,不时 部联合举办"学党史、知党恩、 赢得现场观众阵阵掌声。 跟党走"党史学习教育知识竞 赛。来自龙舞社区党建联席 党史知识竞赛,全体党员干部 会18个单位党支部组成6支 重温了建党百年来的光辉历

题、风险题三种题型。比赛 性于一体的生动党史教育课。

赛后,大家纷纷表示,通过 比赛以党史、新中国史、 真正达到了"以赛促学、以学促 改革开放史、社会主义发展史 用"的目的。这既是一场知识 等内容为主,分必答题、抢答 竞赛,也是一堂集知识性、教育

漳浦国网供电公司:

现场研学 追忆初心

本报讯(洪锦城 何丽芳) 承、主题宣传、融入引领等方 近日,国网漳浦县供电公司党 面精准发力,将党史学习教育 委组织部、党委办公室支部组 与狠抓安全生产、服务企业发 织公司党员前往中国工农红军 展等相结合,切实增强政治自 "红色之路忆初心"党史学习教 绕"学党史、悟思想、办实事、 育现场研学,追忆入党初心。

自党史学习教育开展以 安排部署、基层基础、文化传深走实。

开新局"主题,组织开展"听、 讲、创、演"等多种形式的活 来,国网漳浦县供电公司从抓 动,不断推动党史学习教育走



近日,笔者在漳州开发区实验幼儿园总园 分为地下1层和地上4层,包含12间幼儿活动 竣工。

元

园

长

色竹

春

花

园

(重建)工程项目现场看到,该项目已经进入地 用房及其配套用房。新建的实验幼儿园总园 下室顶板浇筑阶段,现场一派繁忙景象。项目 用地面积由 2800 平方米扩大到 5040 平方米, 预计于7月上旬完成主体工程封顶,9月全面 总建筑面积也由原来不到1500平方米扩大至 据悉,该项目位于漳州开发区一区,总投 个,可进一步满足周边儿童就学需求。

资2500万元,建设内容为1幢幼儿园校舍,共

4730平方米,建成后学位将由120个增至360

林依妮 许小燕 摄影报道



塔沁园春兰花园正式开园,几位游客正驻足欣

近日,位于长泰区材洋镇科山村的伍色付 化管理,并于今年二月进行首批引种,引进有墨 兰素荷、禅月达摩、花花公子等三十多种名优兰 花品种。据介绍,该园将打造成青少年第二课 据悉,该兰花园总占地面积1344平方米,分 堂,学生可在这里了解兰花的生长过程及体验 为兰花小展厅和种植基地,目前已实现半智能 兰花的种植乐趣。 黄冰丽 王雅鹏 摄影报道

聚焦"漳州市数字化城市管理绩效评价"

2021年5月份智慧城管绩效评价结果通报

2021年5月份智慧城管 台共受理案件14901件,其中作 息采集板块12030件、公众举持 板块 386 件、专项普查板均 2485件。

(一)案件受理。信息采集机 块共12030件,其中网格巡查系 集6379件、信息采集员自行行 易处置 5651件;二是公众举持 板块共386 件,其中12319城管 服务热线投诉举报329件、11 指挥中心转办案件15件、微作 公众平台投诉举报42件;三是 专项普查板块共2485件。其中 芗城区流动性案件普查115 件、芗城区侧招普查547件、均 圾清扫及直运普查427件、城下 道路设施普查(路面破损、井盖 缺失、污水漫溢)141件、主城区 专项普查(夜间占道经营、无期 游商、流浪乞讨、露天烧烤、圆 占停车位、机动车违停)116件 城市卫生普查51件、城市照明 设施普查49件、牛皮癣普查

(二)案件处置。平台立等 6765件,处置6549件,应结约 6765件,结案6548件,处置图 96.81%,结案率96.79%。

(三)高发分析。部件类案件 总数 1186件, 占立案数 17.53% 主要集中在行道树、户外广告 止车石、交通护栏、消防设施、高 架挂箱等方面;事件类案件总数 5579件,占立案数82.47%,主要 集中在车辆违停、乱堆物料、 照经营游商、沿街晾挂、违规材 语宣传品、道路不洁、废弃家具 设备等方面。

二、评价结果点评

(一)好的方面。平台案件处 置率 96.81%, 结案率 96.79%, 约 大多数案件得到了解决。

(二)差的方面。个别单位处 置效率较低, 芗城区城市管理原 按期结案率40.07%。

漳州市城市管理委员会办公室 2021年6月11日

单位类别	处 置 单 位	评价得名
A类单位	市公安局	100.0分
	市城市管理局[含下属单位的绩效评价]	100.0分
	市民政局	100.0分
	市自然资源局	100.0分
	市司法局	100.0分
	市公路事业发展中心[含下属单位的绩效评价]	100.0分
	市交警支队	99.86分
	高新区管委会[含区属单位的区域性评价]	98.18分
	市交通综合行政执法支队	97.35 分96.72 分
	龙文区政府[含区属单位的区域性评价]	96.72元
	市住建局[含下属单位的绩效评价] 市消防支队	92.69分
		87.19分
	市供排水中心	100.0分
	市环境卫生中心	100.0分
	市公路事业发展中心直属分中心	100.0分
	金峰开发区管委会	100.0分
	龙文区住房和城乡建设局	100.0分
	龙文区农业农村局	100.0 分
	高新技术产业开发区行政执法局	100.0分
	高新技术产业开发区社会事业管理局	100.0分
	高新技术产业开发区建设局	100.0分
	蓝田街道办事处	99.71分
	芝山镇政府	99.57分
	市政工程中心	99.55分
	高新技术产业开发区九湖镇政府	99.37 分
	西桥街道办事处	99.22分
	高新技术产业开发区市政公用事业服务有限公司	98.55 分
	高新技术产业开发区综合行政执法大队	98.06分
	景山街道办事处	97.97分
	东铺头街道办事处	97.95 分
	蓝田开发区管委会	97.37分
	市建筑安全站	97.00分
	朝阳街道办事处	97.00 分
	新桥街道办事处	96.82分
	市公安局交通警察支队高新技术产业开发区交警大队筹备组	96.40 分
	步文街道办事处	96.09分
	市风景园林中心	95.65 分
	巷口街道办事处	95.22分
	碧湖街道办事处 芗城区住房和城乡建设局	95.22分
		95.19元
	石亭镇政府	93.46分
	通北街道办事处	92.94分
	高新技术产业开发区颜厝镇政府	86.82分
	芝城区城市管理局	80.38分
	龙文区城市管理局	77.50分
C类单位	漳州市龙文发展有限公司	100.0分
	漳州移动公司	100.0分
	漳州联通公司	100.0分
	广电网络集团漳州分公司	100.0分
	福建万佳友环境工程有限公司	100.0分
	漳州长运集团	100.0分
	漳州电信公司	99.25分
	漳州水务集团	99.21分
	漳州环境集团有限公司(高新区)	99.15分
	漳州市城投公司	98.48分
	国网漳州供电公司	95.95分
	漳州环境集团有限公司(龙文区)	92.92分